Av. Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, 800 – Cristo Rei - Curitiba - Paraná - CEP 82530-195
Fone: (41) 3312-5700 - e-mail: coehis@cohapar.pr.gov.br

Ofício nº 001/2023-COEHIS-PR                    Curitiba, 05 de abril de 2023.

Assunto: Reunião Ordinária do Conselho Estadual de Habitação de Interesse
Social do Paraná – COEHIS/PR

Senhores Conselheiros,

O Presidente do Conselho Estadual de Habitação de Interesse Social do
Paraná – COEHIS-PR, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Estadual nº
119/2007, convoca os Conselheiros para a 1ª Reunião Ordinária do ano
corrente, a ser realizada conforme informações abaixo:

Data: 26 de Abril de 2023, quarta-feira
Horário: 10h00
Local: Auditório da sede da COHAPAR – Avenida Marechal Humberto de
Alencar Castelo Branco, 800 – Cristo Rei – Curitiba - Paraná

Por fim a Secretaria Executiva do COEHIS-PR coloca-se à disposição para

eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários pelo e-mail
coehis@cohapar.pr.gov.br e telefone (41) 3312-5741.

Atenciosamente,

- assinado eletronicamente -
Jorge Lange

Presidente do COEHIS-PR

Aos Senhores Conselheiros
Conselho Estadual de Habitação de Interesse Social do Paraná – COEHIS-PR
PPMS/SUPJ